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CODIGO (CATALOGO DE
BIENES ARMONIZADO) No. DESCRIPCION DEL BIEN (ARTICULO, NUM. DE COSTO
GRUPO/SUBGRUPO/CLASE/ NOMBRE DE LA CUENTA FECHA | oA NOMBRE DEL PROVEEDOR MARCA, MODELO, N* DE SERIE] AREA Y RESPONSABLE ORIDADES || UiEARID IMPORTE
SUBCLASE/CONSECUTIVO
1246-2-007 MAQUINARIA Y EQ. INDUSTRIAL 07/01/2022 463 | TECNOLOGIAS YOTAM SISTEMA DE PRODUCCION MCDULAR LABORATORIOS 1 3,999,999.00 3,999,999.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 01/0212022 9768 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY IMPRESORAS EPSON Y LASER JET SISTEMAS 1 29,872.48 29,872.48
1243-2-5321 EQ. INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATCRIO 17/02/2022 508552 [VICTORINOX TELESCOPIO LABORATORIO 1 19,710.00 19,710.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 21/01/2022 3136130 MARKET IMPRESORA ENDER MERCADOTECNIA 1 15,428.00 15,428.00
1246-5-5651 EQ. DE COMPUTO Y DE TELECOMUNIGACIONES 19/01/2022 A-89|JESUS MANUEL ROMERO LOPEZ CONMUTADCR RECTORIA 1 46,400.00 46,400.00
1242-1-5211 EQ. Y APARATOS AUDIOVISUELES 04/03/2022 19723 |BRYANT JOSUE MURNOS MOLINA PANTALLA PLASMA 1 8,004.00 8,004.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 03/03/2022 535030 |OFFICE DEPOT DE MEXICO IMPRESORA MULTIFUNCINAL CONTABILIDAD it 4,280.00 4,280.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 2210212022 9861 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY CISCO DE 52 PUERTOS GIGABIT INFORMATICA 1 30,740.00 30,740.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 24/02/2022 6148R |ROBERTO DE LA FUENTE RETA ARCHIVERO DE 4 GABETAS 1 13,885.20 13,885.20
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 02/03/2022 9809 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY SWICHT TPLINK DE 48 PUERTOS INFORMATICA 1 7,878.55 7,878.55
1241-9-5191 OTRO MOBILIARIO Y EQ. DE ADMON 03/03/2022 9915 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY RELOJ CHECADOR SIMPLE 3000 USUARIOS INFORMATICA 1 6,472.80 6,472.80
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 04/032022 9181 [BRYANT JOSUE MURNOS MOLINA PROYECTOR EPSON PORTATIL INFORMATICA 1 13,306.36 13,306.36
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 16/03/2022 6180 [ROBERTO DE LA FUENTE RETA SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO ADUANAS 1 11,228.80 11,228.80
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 16/03/2022 6181 |ROBERTO DE LA FUENTE RETA SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO FINANZAS 1 11,228.80 11,228.80
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 16/03/2022 6182 |ROBERTO DE LA FUENTE RETA SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO FINANZAS 1 11,228.80 11,228.80
1246-7-5671 HERRAMIENTAS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS 15/03/2022 39790|JOSE SEGOVIA MURAIRA ROTOMARTILLO SERV. GENERALES 1 6,588.00 6,588.00
1246-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 01/04/2022 C-178|RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT SERVICIOS GENERALES 1 15,015.00 15,015.00
1246-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 01/04/2022 C-177 |RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT SERVICIOS GENERALES 1 15,015.00 15,015.00
1241-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 31/03/2022 6210 [ROBERTO DE LA FUENTE RETA SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO EXTENCION UNIVERSITARIA 5 11,228.80 11,228.80
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 29/04/2022 10175 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY COMPUTADORA DELLL SERV. ESCOLARES 1 27,973.40 27,973.40
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 29/04/2022 10176 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY COMPUTADORA DELLL SERV. ESCOLARES 1 27.973.40 27,973.40
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFAGCION 09/05/2022 C 572|RICARDO SANTOS VELA EVAPORADOR DE 3TON TRANE SISTEMAS 1 10,102.32 10,102.32
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 09/05/2022 C 573 |RICARDO SANTOS VELA EVAPORADCR DE 3TON TRANE SISTEMAS 1 12,960.58 12,960.58
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/05/2022 BEC4ET |CARLOTA MARTINEZ FERRAL SILLAS PLASTICAS RECTORIA 30 385.12 11,553.60
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/05/2022 5C55D [CARLOTA MARTINEZ FERRAL SILLAS PLASTICAS RECTORIA 20 547.52 10,950.40
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/05/2022 6DE4E [CARLOTA MARTINEZ FERRAL SILLAS PLASTICAS RECTORIA 30 436.16 13,084.80
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA ¥ ESTANTERIA 09/05/2022 67263 |CARLOTA MARTINEZ FERRAL SILLAS PLASTICAS RECTORIA 20 496.48 9,929.60
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 03/05/2022 634063 |OFICE DEPPOT DE MEXICO ARCHIVERO METALICO FINANZAS 1 2,275.00 2,275.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 04/05/2022 2084 |BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA COMPUTADORA DELLL SERVICIOS GENERALES 1 11,453.84 1145384
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 04/05/2022 2083 |BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA COMPUTADCRA DELLL SERVICIOS GENERALES 1 11,453.84 11,453.84
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO ¥ TEC. DE INFORMACION 04/05/2022 2101 |BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA IMPRESORA DE CREDENCIALES INFORMATICA 1 20,432.24 20,432.24
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 03/05/2022 C 521|RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT SERV. GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 03/05/2022 C 522 |RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT SERV. GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 03/05/2022 C 520 {RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT SERV. GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 03/05/2022 C 546 [RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT SERV. GENERALES 1 9,009.00 9,009.00
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 04/05/2022 C 547 |RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT SERV. GENERALES 1 9,009.00 9,009.00
1241-9-5191 OTRO MOBILIARIQ Y EQ. DE ADMON 12/05/2022 10225 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY RELOJ CHECADOR SIMPLE 3000 USUARIOS  |SISTEMAS 1 3,445.78 3,445.78
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 16/05/2022 45640 |CARLOTA MARTINEZ FERRAL MESAS RECTORIA B 2,168.43 13,010.56
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 16/05/2022 88177 |CARLOTA MARTINEZ FERRAL MESAS RECTORIA 7 1,874.56 13,121.92
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 16/05/2022 67273 |CARLOTA MARTINEZ FERRAL MESAS RECTORIA 7 1,87456 13,121.92
1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 26/05/2022 2203672 |GLARETUM PANTALLA PLASMA SISTEMAS 1 26,999.00 26,999.00
1246-4-5641 SISTEMA DE IAIRE ACONDICIONADO 19/05/2022 C-731|RICARDO SANTOS VELA CONDENSADOR Y EVAPCRADOR SERVICIOS GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1246-4-5641 SISTEMA DE IAIRE ACONDICIONADO 19/05/2022 C-732|RICARDO SANTOS VELA CONDENSADOR Y EVAPORADOR SERVICIOS GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 05/05/2022 6273|ROBERTO DE LA FUENTE RETA SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO DIRECCION ACADEMICA 1 15,720.32 15,720.32
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 20/05/2022 15350 |ALINNE IVONNE ORTIZ VILLENA MESA PARA CAPACITACION DIRECCION ACADEMICA 1 10,095.53 10,085.53
1246-7-5671 HERRAMIENTAS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS 02/06/2022 310975 |HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV TALADRO ROTOMARTILLO SERV. GENERALES 1 7,643.02 7.643.02
1246-7-5671 HERRAMIENTAS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS 02/06/2022 310978 |HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV TALADRO ROTOMARTILLO SERV. GENERALES 1 7,643.02 7,643.02
1246-2-5621 MAQUINARIAY EQ. INDUSTRIAL 18/05/2022 307567 {HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV COMPRESOR DE AIRE DE 30 GLS SERV. GENERALES 1 19,011.02 19,011.02
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 08/04/2022| 22-03637 |GLARETUM SA DE CV IMPRESORA LASER JET ESTENCION UNIVERSITARIA 1 4,799.00 4,799.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 21/05/2022 2119|BRYANT JOSUE MUROS MOLINA COMPUTADOCR INTEL CORE 13 FINANZAS 1 15328.24 15,328.24
1246-4-5641 SISTEMA DE IAIRE ACONDICIONADO 01/06/2022 C-889|RICARDO SANTOS VELA CONDENSADOR Y EVAPORADOR SERV. GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1246-4-5641 SISTEMA DE IAIRE ACONDICIONADO 01/06/2022 C-888 |RICARDO SANTOS VELA CONDENSADOR Y EVAPORADOR SERV. GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 03/06/2022 10332 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY IMPRESORA LASER JET SERV. ESCOLARES 1 13,340.00 13,340.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 02/06/2022 9485 |OFITECNICA LAREDO A DE CV SILLON EJECUTIVO DIIR. ACADEMICA 1 8,561.16 8,561.16
1241-1-511 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 06/06/2022 9496 |OFITECNICA LAREDO A DE CV SILLON EJECUTIVO DIIR. ACADEMICA 1 8,561.16 8,561.16
1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 17/03/2022 3582|GLARETUM SA DE CV LENTE DE VIRTUALES SISTEMAS 1 8,499.00 8,499.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 08/06/2022 82654 |MULTILIMPIO DEL NORTE DISPENSADOR DE AGUA FRIA BIBLIOTECA 1 5,336.00 5,336.00
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1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 31/05/2022 6316 [ROBERTO DE LA FUENTE RETA SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO DIRECCION ACADEMICA 1 11,327.40 11,327.40
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 15/06/2022 2171 |BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA COMPUTADORA LENOVO DIR. DE FINANZAS 1 27,203.16 27,203.16
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 15/06/2022 8202 |OFISDECO SA DE CV MESA DE JUNTAS CIRCULAR DIR. ACADEMICA 1 5,724.60 5,724 60
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 07/06/2022 9500 |OFITECNICA LAREDO A DE CV SILLON EJECUTIVO DIR. ACADEMICA 1 8,561.16 8,561.16
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 27/06/2022 248601 |CYBERPUERTA SA DE CV COMPUTADORAS 2 6,299.05 12,598.10
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTOQO Y TEC. DE INFORMACION 27/06/2022 923701 |CYBERPUERTA SA DE CV MONITOR GAMER MTRO ALDO ALVAREZ 1 10,538.00 10,538.00
1244-1-5411 VEHICULOS Y EQ. TERRESTRE 27/06/2022 15153 [AUTOMOVILES VICTORIA SA DE CV NISSAN X-TRAIL SENSE 2022 RECTORIA 1 596,890.00 596,890.00
1244-1-5411 VEHICULOS Y EQ. TERRESTRE 27/06/2022 15154 |JAUTOMOVILES VICTORIA SA DE CV NISSAN MARCH SENSE 2022 RECTORIA 1 265,900.00 265,900.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 21/08/2022 52784 |NUVA WALMART DE MEXICO TABLETAS IN.G. ALDO ALVAREZ 1 7,996.00 7,996.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTOQ Y TEC. DE INFORMACION 06/07/2022 236434 | TIENDAS SORIANA LAP TOP COORD. ACADEMICA 1 19,999.00 19,993.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTQC Y TEC. DE INFORMACION 08/06/2022| 22-03716|GLARETUMSA DE CV IMPRESORA HP LASER JET DIR. VINCULACION 1 10,949.00 10,949.00
1246-4-5641 SISTEMA DE IAIRE ACONDICIONADO 26/06/2022 C-1277 |RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT DE 3TON DE 220 VOLT MANTENIMIENTO 1 15,000.00 15,000.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 22/06/2022 10430 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY ESCANER EPSON DIR. DE FINANZAS 1 9,982.95 9,982.96
1246-4-5641 SISTEMA DE IAIRE ACONDICIONADO 27/08/2022 C-1278 |[RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT 3 TONELADAS SERV. GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1246-5-5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 12/07/12022 2225 |[BRYANT JOSUE MURNOS MOLINA TELEFONC IP PROPIETARIO KX-NT DIR. FINANZAS 2 3,955.60 7,911.20
1246-5-5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 1210712022 2222 |BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA TELEFONO IP PROPIETARIO KX-NT DIR. FINANZAS 3 3,855.60 11,866.80
1246-5-5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 1210712022 2221 [BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA TELEFONQ IP PROPIETARIO KX-NT DIR. FINANZAS 3 3,855.60 11,866.80
1246-5-5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 12/07/2022 2223|BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA TELEFONQ IP PROPIETARIO KX-NT DIR. FINANZAS 3 3,955.60 11,866.80
1246-5-5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 12/07/2022 2224 |BRYANT JOSUE MUROS MOLINA TELEFONO IP PROPIETARIO KX-NT DIR. FINANZAS 3 3,955.60 11,866.80
1246-5-5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 12/07/2022 2219|BRYANT JOSUE MURIOS MOLINA TELEFONO IP PROPIETARIO KX-NT DIR. FINANZAS 3 3,955.60 11,866.80
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 06/07/2022 10507 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY IMPRESORA EPSON ECO TANK COCRDINADOR ACADEMICO 1 11,269.69 11,269.69
1246-4-5641 SISTEMA DE IAIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 04/08/2022 C-1825 |RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT DE 2.5 TONELADAS SERVICIOS GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1246-4-5641 SISTEMA DE IAIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 04/08/2022 C-1824 [RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT DE 2.5 TONELADAS SERVICIOS GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1246-4-5641 SISTEMA DE IAIRE ACONDICIONADO ¥ CALEFACCION 04/08/2022 C-1823 |RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT DE 2.5 TONELADAS SERVICIOS GENERALES 1 15,000.00 15,000.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 01/08/2022| 22-03786 |GLARETUM SA DE CV ESCANER DS 1630 DUPLEX DIR. ADMON Y FINANZAS 1 9,149.00 9,148.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 29/07/2022 G-9699 |OFITECNICA LAREDO SA DE CV ARCHIVERO NAL METALICO 4 GAB EXT. UNIVERSITARIA 1 6,464.83 6,464.83
1246-5-5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 12/07/2022 2223|BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA TELEFONO IP PROPIETARIO INFORMATICA 1 11,866.80 11,866.80
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 11/0712022 DCAOBF |ARCHIVERO 2 GAVETAS OFFICE DEPOT DE MEXICO DIR. ADMON Y FINANZAS 1 2,299.00 2,299.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 10/08/2022 10703 |HEDRAS GUTIERREZ MACOSSAY HIMOPRESORA HP A COLOR SER. ESCOLARES 1 17,446.40 17,446.40
1242-1-5211 EQUPOS Y APARATOS AUDIVISUALES 18/08/2022 10747 |HEDRAS GUTIERREZ MACOSSAY MICROFONO INALAMBRICO SERV. GENERALES 1 12,499.00 12,499.00
1242-1-5211 EQUPOS Y APARATOS AUDIVISUALES 18/08/2022 10746 |HEDRAS GUTIERREZ MACOSSAY MICROFONO INALAMBRICO SERV. GENERALES 1 12,499.00 12,499.00
1242-1-5211 EQUPOS Y APARATOS AUDIVISUALES 18/08/2022 10745 |HEDRAS GUTIERREZ MACOSSAY MICROFONO INALAMBRICO SERV. GENERALES 1 12,499.00 12,499.00
1242-1-5211 EQUPOS Y APARATOS AUDIVISUALES 18/08/2022 10744 |HEDRAS GUTIERREZ MACOSSAY MICROFONO INALAMBRICO SERV. GENERALES 1 12,499.00 12,499.00
1241-9-5191 OTRO MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRACION 16/08/2022 84360 |MULTILIMPIO DEL NORTE ENRIADOR DE AGUA SERV. GENERALES 1 11,310.00 11,310.00
1241-9-5191 OTRO MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRACION 16/08/2022 84361 |MULTILIMPIO DEL NORTE ENRIADCOR DE AGUA SERV. GENERALES 1 11,310.00 11,310.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TEC. DE INFORMACION 10/08/2022 219296 |OFFICE DEPOT DE M3XICO MONITOR SAMSUNGP/COMPUTADORA VINCULACION 1 3,449.00 3,449.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 10/08/2022 219296 |OFFICE DEPOT DE M3XICO SILLA EJECUTIVA (VINCULACION 1 3,999.00 3,998.00
1246-5-5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 25/08/2022 2310|BRYANT JOSUE MUROS MOLINA TELEFONO ID PROPIETARIO SISTEMAS 1 8,340.40 8,340.40
1246-5-5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 25/08/2022 2311|BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA TELEFONO ID PROPIETARIO SISTEMAS 1 8,340.40 8,340.40
1246-5-5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 25/08/2022 2312 |BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA TELEFONO ID PROPIETARIO SISTEMAS 1 8,340.40 8,340.40
1242-3-5231 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 25/08/2022 10806 |HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY CAMARAS DE SUGURIDAD SISTEMAS 10 870.00 8,700.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 13/09/2022 6495 |ROBERTO DE LA FUENTE RETA SILLAS DE VISITA COORD. DE ADUNAS 15 1,465.08 21,976.20
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 09/09/2022 10894 |HEDRAS GUTIERREZ MACOSSAY IMPRESORA LASSER DIR. DE PLANIACION 1 12,992.00 12,992.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 07/09/2022 2333[BRYANT JOSUE MUNOS MOLINA LAPTOP DIR. ACADEMICO 1 1561012 15,610.12
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 09/09/2022 526 |COMPUTADORAS Y CONSUMIBLES DEL GOLFO SAS DE CV|SIMULADOR DIR. ACADEMICA 1 9,442.40 9,442.40
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 13/09/2022 € 2254 |RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT MANTENIMIENTO 1 14,701.12 14,701.12
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 13/09/2022 C 2257 |RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT MANTENIMIENTO 1 15,000.00 15,000.00
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 13/09/2022 C 2260 [RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT MANTENIMIENTO 1 15,000.00 15,000.00
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 13/08/2022 C 2253 |[RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT MANTENIMIENTO 1 15,000.00 15,000.00
1241-9-5191 OTRC MOBILIARIC Y EQ DE ADMON 12/08/2022 10907 {HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY RELOJ CHECADOR SIMPLE 3000 USUARIOS  [SISTEMASA 1 3,770.00 3,770.00
1241-9-5191 ‘OTRO MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRACION 12/09/2022 85082 | MULTILIMPIO DEL NORTE ENFRIADOR DE AGUIA LOGISTICA 1 8,015.60 8,015.60
1241-9-5191 OTRO MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRACION 12/09/2022 85083 | MULTILIMPIO DEL NORTE ENFRIADOR DE AGUIA LOGISTICA 1 8,317.20 8,317.20
1241-9-5191 OTRO MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRACION 26/09/2022 85406 |MULTILIMPIO DEL NORTE ENFRIADOR DE AGUIA DIOR ACADEMICO 1 8,015.60 8,015.60
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 13/09/2022 2258 |RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT 1 TON MANTENIMIENTO 1 8,827.78 8,827.78
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 21/09/2022 9851 |OFITECNICA LAREDO SA DE CV ESCRITORIO METALICO GEBESA NOVA MANTENIMIENTO 1 12,532.32 12,532.32
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 21/09/2022 9850 |OFITECNICA LAREDO SA DE CV IARCHIVERO NAL METALICO DE 4 GABETAS ESCOLARES 2 1472472 14,724.72
1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 18/10/2022| BOCODCE (OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV PROYECTOR EPSON PORTATIL CORD. DE ADUANAS 1 17,619.00 17,619.00
1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 01/10/2022 1155A35 |OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV PROYECTOR EPSON PORTATIL CORD. DE ADUANAS 1 11,629.00 11,629.00
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CODIGO (CATALOGO DE
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1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 18/10/2022 BA4F4DS5|OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV PROYECTOR EPSON PORTATIL CORD. DE ADUANAS 1 11,628.00 11,629.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTOQ Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 14/10/2022 6531 |ROBERTO DE LA FUENTE RETA MULTIFUNCIONAL ( IMPRESORA) FINANZAS 1 12,980.40 12,980.40
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 19/10/2022 A 481|ELSA PENA OSORNIO EVAPORADOR DE MINISPLIT SERV. GENERALES 1 6,804.00 6,804.00
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 19/10/2022 A 480 |ELSA PENA OSORNIO CONDENSADOR DE MINISPLIT SERV. GENERALES 1 10,690.92 10,690.92
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 01/11/2022 6549 ROBERTO DE LA FUENTE RETA PIZARRON BLANCO DE 120 X 180 COR. DE ADUNAS 1 12,431.49 12,431.49
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 03/11/2022 6553 [ROBERTO DE LA FUENTE RETA PIZARRON BLANCO DE 90 X 140 DIRECTOR ACADEMICO 1 13,533.52 13,533.52
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 01/11/2022 6548 |ROBERTO DE LA FUENTE RETA PIZARRON BLANCO DE 120 X 180 COR. DE ADUNAS 1 12,431.49 12,431.49
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 03/11/2022 6552 |ROBERTO DE LA FUENTE RETA CANNER FINANZAS 1 11,572.81 11,572.81
1241-3-5151 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 24/11/2022 552 |COMPUTADORAS Y CONSUMIBLES DEL GOLFO SAS DE CV|COMPUTADORA SISTEMAS 1 6,536.60 6,536.60
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 28/11/2022 2808 |RICARDO SANTOS VELA MINSPLIT 3TON 220VOLT SERV. GENERALES 1 46,333.94 46,333.94
1246-4-5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO Y CALEFACCION 28/11/2022 C2809|RICARDO SANTOS VELA MINISPLIT DE 1 TON DE 220 VOLT SERV. GENERALES 1 22,267.00 22,267.00
1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 13/11/2022 978304 |OFFICE DEPOT DE MEXICO TV SONY 55 ULTRA HD DIR. ACADEMICO 1 19,999.00 19,999.00
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 11/11/2022 846663 |MAGALI RIVERA GUILLEN IMPRESORA TARJETAS PVC BADGY 100 INFORMATICA 1 18,900.00 18,900.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 09/11/2022 6557 |ROBERTO DE LA FUENTE RETA PIZARRON BLANCOWHITESTAR DIR. ACADEMICO 1 12,431.49 12,431.49
1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 2211012022 65414 |ROBERTO DE LA FUENTE RETA PANTALLA PARA PROYECTOR CORD. DE ADUANAS 1 4,933.48 4,933.48
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 16/11/2022 6560 |ROBERTO DE LA FUENTE RETA TP-LINK WIFIl AX600 INFORMATICA 1 8,209.88 8,209.88
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 16/11/2022 6559 ROBERTO DE LA FUENTE RETA SWITCH TP-LINK INFORMATICA 1 7,578.33 7,578.33
1246-7-5671 HERRAMIENTAS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS 15/11/2022 42182 |JOSE SEGOVIA MURAIRA ROTOMARTILLO DIR. ACADEMICA 1 4,336.20 4,336.20
1241-3-5151 EQ. DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 29/11/2022 8A18DA OFFICE DEPCT DE MEXICO IMPRESORA DESKTOP ABOGADO GENERAL 1 11,179.00 11,179.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 29/11/2022 BCF87A |OFFICE DEPOT DE MEXICO SILLA EJECUTIVA ABOGADO GENERAL 1 2,789.50 2,789.50
1241-9-5191 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON 25M11/2022 37728 |CENTRO COMERCIAL SANTOS MICOHONDAS ADMON Y FINANZAS 1 10,108.80 10,108.80
1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 31/10/2022 50798 |OFFICE DEPOT DE MEXICO PROYECTOR EPSON SISTEMAS 1 17,618.00 17,619.00
TOTAL: 6,565,572
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